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Materiat
Wykonczenie

Rodzaj powtoki
Grubos¢ powtoki
Wymiary

Srednica rurki
Grubos¢ scianki rurki
Srednica otworéw

llo$¢ otworéw mocujacych

W zestawie

Stal weglowa

Malowana proszkowo na kolor biaty
Farba poliestrowa

120 y

350x350 mm

@25 mm

1,5mm

@ 6,5mm

4

Wkrety 6x70 mm, kotki 8x65 mm

Kod produktu:
UKU

Porecz katowa
35/35cm UKU

* Gtadkie krawedzie zapobiegajace
przypadkowemu zahaczeniu, skaleczeniu
sie

* Maksymalny udzwig 180 kg

* Wykonanie ze stali weglowej emaliowanej
proszkowo na biato

* Do malowania wykorzystano podktad
antykorozyjny

*+ Zestaw montazowy w komplecie

* Podktadki silikonowe niwelujgce
nieréwnosci

+ Latwe w utrzymaniu czystosci

* Atest Polskiego Zaktadu Higienicznego

+ Deklaracja zgodnosci CE

+ Krajowa Deklaracja Wtasciwosci
Uzytkowych

Porecz katowa wykonana ze stali weglowej emaliowanej proszkowo na biato (do emaliowania wykorzystano podktad
antykorozyjny). Porecz o wymiarze 350x350 jest przeznaczona do montazu $ciennego w strefie wannowej. Srednica
wykorzystanej do produkcji rurki wynosi 25 mm, natomiast grubosc Scianki to 1,5 mm. Maksymalny udzwig poreczy to 180

kg.

Aby odpowiednio przygotowac tazienke dla oséb niepetnosprawnych z wykorzystaniem poreczy zapraszamy do zapoznania
sie z naszym krotkim poradnikiem.
Wazng informacja jest rowniez to, iz do kazdej poreczy jest dotgczony zestaw montazowy (w sktad ktérego wchodzg m.in.
wkrety, podktadki silikonowe, kotki rozporowe, zaslepki) oraz instrukcja obstugi i karta gwarancyjna. Oferowane porecze
posiadajg atest Polskiego Zaktadu Higienicznego, Deklaracja zgodnosci CE oraz Krajowg Deklaracje Wtasciwosci

Uzytkowych.
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